

AHMET DEMIR - SOCIALKONSULENT ApS

Ketilstorp Alle 34
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2020

Ahmet Demir
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AHMET DEMIR - SOCIALKONSULENT ApS
Ketilstorp Alle 34
2650 Hvidovre

e-mailadresse: ahmet@ahmetdemir.dk

CVR-nr: 31579384

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 39, 1
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er foredrag, familierådgivning m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for året på 870.074 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 16.379.378 kr. og egenkapitalen udgjorde 9.700.117 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 2.503.995 | 3.097.943 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.060.776 | -1.000.973 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -259.306 | -224.768 |
| Andre driftsomkostninger | | -723.146 | -675.218 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 460.767 | 1.196.984 |
| Andre finansielle indtægter | | 824.426 | 221.520 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -102.147 | -429.965 |
| Ordinært resultat før skat | | 1.183.046 | 988.539 |
| Skat af årets resultat | | -312.972 | -265.144 |
| Årets resultat | | 870.074 | 723.395 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 870.074 | 723.395 |
| I alt | | 870.074 | 723.395 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|----------|-------------------|-------------------|
| Goodwill | | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 2 | 0 | 0 |
| Grunde og bygninger | | 11.883.324 | 10.171.560 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 66.000 | 99.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 3 | 11.949.324 | 10.270.560 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 3.705.799 | 3.504.482 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 3.705.799 | 3.504.482 |
| Anlægsaktiver i alt | | 15.655.123 | 13.775.042 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 138.777 | 219.332 |
| Andre tilgodehavender | | 296.988 | 285.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 42.836 | 25.832 |
| Tilgodehavender i alt | | 478.601 | 530.164 |
| Likvide beholdninger | | 245.654 | 153.747 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 724.255 | 683.911 |
| Aktiver i alt | | 16.379.378 | 14.458.953 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 9.575.117 | 8.705.043 |
| Egenkapital i alt | | 9.700.117 | 8.830.043 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 5.928.934 | 5.062.539 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 4 | 5.928.934 | 5.062.539 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 265.000 | 173.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 25.000 | 20.000 |
| Skyldig selskabsskat | | 187.554 | 152.135 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 67.585 | 33.794 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 4.950 | 419 |
| Deposita | | 200.238 | 187.023 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 750.327 | 566.371 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 6.679.261 | 5.628.910 |
| Passiver i alt | | 16.379.378 | 14.458.953 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 125.000 | 8.705.043 | 0 | 8.830.043 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 870.074 | 0 | 870.074 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | 9.575.117 | 0 | 9.700.117 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Løn og gager | 926.365 | 822.050 |
| Pensionsbidrag og andre omkostninger til social sikring | 134.411 | 178.923 |
| | <u>1.060.776</u> | <u>1.000.973</u> |

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

| | Goodwill kr. |
|-------------------------------------|-----------------|
| Kostpris primo | 200.000 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 200.000 |
| Af- og nedskrivning primo | -200.000 |
| Årets afskrivning | -0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -200.000 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 |

3. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Driftsmidler kr. | Ejendom kr. |
|-------------------------------------|---------------------|-------------------|
| Kostpris primo | 165.000 | 10.878.441 |
| Tilgang | 0 | 1.938.070 |
| Afgang | -0 | -0 |
| Kostpris ultimo | 165.000 | 12.816.511 |
| Af- og nedskrivning primo | -66.000 | -706.881 |
| Årets afskrivning | -33.000 | -226.306 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -99.000 | -933.187 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 66.000 | 11.883.324 |

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

| | Gæld i alt ultimo kr. | Afdrag næste år kr. | Langfristet andel kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|----------------|-----------------------------|---------------------------|-----------------------------|-------------------------------|
| Prioritetsgæld | 6.193.934 | 265.000 | 5.928.934 | 4.868.934 |
| | 6.193.934 | 265.000 | 5.928.934 | 4.868.934 |

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets realkreditlån andragende 6.193.934, er der lyst pant på kr. 6.110.000 i selskabets ejendomme (inkl. pant til ejerforeninger) med en samlet bogført værdi på kr. 11.883.324.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| | 2019 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2 |